
U C H W A Ł A  Nr  I/ 2 /2024 

                                  RADY MIASTA I GMINY  Prochowice  
     z dnia  7 maja  2024 r. 

 
 

      w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Miasta i Gminy 

Prochowice 
 

        Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz.609) w związku z § 15 pkt 2 Statutu Miasta i Gminy Prochowice 
uchwalonego uchwałą nr VI/ 23/2003 z dnia 26 marca 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 55, 
poz. 1292 ) zmienionego uchwałami: nr XXIV/138/2008 z dnia 18 lipca 2008 r.( Dz. Urz. Woj. 
Doln. Nr 213, poz.2383), nr LI /240/2010 z dnia 24 marca 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 
62, poz. 953 ) , nr V/15/2011 z dnia 26 stycznia 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 41, 
poz.559), nr XLIX/300/2018  z dnia 25 kwietnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018 poz. 
2534 ) oraz nr LVI/344/2018  z dnia 16 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018 r. 
poz.5230) Rada Miasta i Gminy Prochowice uchwala, co następuje: 

 
 

§1.  
 

Ustala się liczbę Wiceprzewodniczących Rady Miasta i Gminy Prochowice na 2. 

 
 

§2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

             Przewodniczący  

Rady Miasta i Gminy Prochowice  

 

            Sebastian Siwoń 

 

 

 

 

 

 

 
 



Uzasadnienie 
 

           Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym „Rada gminy wybiera ze swego grona przewodniczącego i 1-3 
wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej 
połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym.” 
Niniejsza  uchwała ustala   liczbę  Wiceprzewodniczących  Rady Miasta i Gminy 
Prochowice na kadencję 2024-2029.  
Powyższe uzasadnia podjęcie niniejszej uchwały. 

Projekt uchwały nie zawiera danych prawnie chronionych. 

 
 

           Przewodniczący  

Rady Miasta i Gminy Prochowice  

 

            Sebastian Siwoń 

 

 

 


		2024-05-09T12:51:14+0200
	Sebastian Paweł Siwoń




